
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年5月8日 公用車購入（軽自動車：ハイブリッド）
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,740,550 1,538,900 久保田モータース 令和6年5月9日 令和6年7月31日

令和6年5月8日 小学校指導用デジタル教科書購入
羽生市北２丁目１番１号　羽生北小
学校　外１０校

指名競争 4,976,400 4,939,000
リコージャパン株式会社デジタルサービス
営業本部　埼玉支社　公共文教営業部 令和6年5月9日 令和6年5月31日

令和6年5月8日 羽生市民プラザ冷却塔薬剤注入業務
羽生市中央３丁目７番５号　羽生市
民プラザ

指名競争 803,000 792,000 協和ボイラ工業株式会社 令和6年5月9日 令和6年10月31日

令和6年5月9日 市内９地区グラウンド照明設備点検業務 上新郷地区グラウンド外8箇所 指名競争 594,000 不調 ― ― ―

令和6年5月9日 水質及び産業廃棄物分析業務
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター他

指名競争 1,320,000 1,265,000
株式会社総合環境分析埼
玉営業所

令和6年5月10日 令和7年3月28日

令和6年5月9日 羽生平和公園水盤等清掃業務 羽生市東6丁目地内 指名競争 2,420,000 2,310,000 有限会社新生興産 令和6年5月10日 令和6年10月31日

令和6年5月9日 雑草刈払業務（その１）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 2,773,100 2,739,000 三建工業株式会社 令和6年5月10日 令和6年11月29日

令和6年5月9日 雑草刈払業務（その２）
羽生市大字上新郷地内外（市道０２
０１号線）

指名競争 1,943,700 不落 ― ― ―

令和6年5月13日 高規格救急自動車購入
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 24,167,000 21,252,000
日産プリンス埼玉販売株式
会社

令和6年6月21日 令和7年3月21日

令和6年5月13日 高度救命処置用資機材購入
羽生市大字藤井下組990番地1　羽
生市消防本部

指名競争 19,877,000 17,380,000
日本船舶薬品株式会社関
東営業所

令和6年5月14日 令和7年3月21日

令和6年5月13日 公用車購入（電気自動車）
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 8,101,756 不調 ― ― ―

令和6年5月13日 公用車購入（電気自動車）環境課分
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 2,702,602 不調 ― ― ―

令和6年5月13日 羽生市中央公民館外壁劣化調査業務
羽生市中央2丁目8番10号　羽生市
中央公民館

指名競争 1,540,000 1,276,000 株式会社地域計画センター 令和6年5月14日 令和6年9月30日

令和6年5月13日 業務用パソコン賃貸借（100台）
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 825,660 723,250 りそなリース株式会社 令和6年8月1日 令和11年7月31日

令和6年5月13日 羽生市三田ケ谷農林公園空調設備賃貸借
羽生市大字三田ケ谷1725番地　羽生市三田ケ谷農林
公園物産館及びレストラン棟 指名競争 不調 ― ― ― ―

令和6年5月13日 令和６年度　羽生市特定保健指導業務（新規分） 羽生市内全域 指名競争 1,953,600 不調 ― ― ―

令和6年5月16日 羽生市学校給食センター食缶洗浄機更新工事
羽生市藤井下組６８５番地　羽生市
学校給食センター

指名競争 37,536,400 35,970,000
日本調理機株式会社埼玉
営業所

令和6年5月23日 令和7年2月28日

令和6年5月16日 調整池排水ポンプ等保守点検業務
羽生市南羽生１丁目２０番地ほか５
箇所

指名競争 2,475,000 不調 ― ― ―

令和6年5月16日 アンダーパス排水ポンプ点検業務 羽生市大字砂山地内　外４箇所 指名競争 902,000 847,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和6年5月17日 令和6年8月30日

1/2



入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年5月16日 羽生市清掃センター焼却施設点検整備業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市
清掃センター（焼却施設）

随意契約 10,989,000 10,428,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和6年5月17日 令和6年8月30日

令和6年5月16日
羽生市立小学校特別教室等空調機設置工事実施設
計業務

羽生市北２丁目１番１号　羽生市立
羽生北小学校　外７校

指名競争 11,623,700 11,440,000
株式会社千葉構造設計コン
サルタント

令和6年5月17日 令和6年11月29日

令和6年5月16日
羽生中央公園陸上競技場インフィールド改修工事設
計業務

羽生市東９丁目地内 指名競争 528,000 517,000
株式会社坂田測量設計事
務所

令和6年5月20日 令和6年7月31日

令和6年5月16日 配水管布設替工事（その１）設計業務
羽生市中央１丁目、西１丁目地内
（市道５１１１号線）

指名競争 1,287,000 1,232,000 羽生測量設計株式会社 令和6年5月17日 令和6年8月30日

令和6年5月16日 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務
羽生市大字三田ヶ谷１３０２外　国指定天然記念物「宝
蔵寺沼ムジナモ自生地」 指名競争 3,566,200 3,465,000 三建工業株式会社 令和6年5月17日 令和6年12月20日

令和6年5月16日 川崎産業団地緑地帯除草業務 羽生市川崎１・２丁目地内 指名競争 8,888,000 8,800,000 三建工業株式会社 令和6年5月17日 令和6年11月8日

令和6年5月16日 大天白公園藤管理業務 羽生市北2丁目地内 指名競争 2,797,300 2,717,000
株式会社つかさグリーン建
設

令和6年5月20日 令和7年3月28日

令和6年5月16日 羽生平和公園修景施設管理業務 羽生市東６丁目地内 指名競争 1,569,700 1,507,000 株式会社金子造園 令和6年5月17日 令和6年11月15日

令和6年5月16日
羽生市立新郷第一小学校屋内運動場照明器具LED
化工事

羽生市大字上新郷５７１６番地　羽
生市立新郷第一小学校

一般競争入札
（事後審査型）

11,385,000 11,000,000 株式会社ハトリ 令和6年5月29日 令和6年9月30日

令和6年5月16日
羽生市立須影小学校屋内運動場照明器具LED化工
事

羽生市大字須影６７２番地　羽生市
立須影小学校

一般競争入札
（事後審査型）

11,055,000 不落 ― ― ―

令和6年5月16日
羽生市学校給食センター給水加圧ポンプユニット更
新工事

羽生市藤井下組６８５番地　羽生市
学校給食センター

一般競争入札
（事後審査型）

4,950,000 4,807,000 協和ボイラ工業株式会社 令和6年5月29日 令和7年2月28日

令和6年5月16日 令和6年度道路維持修繕工事（単価契約） 羽生市内
一般競争入札
（事後審査型）

4,284,188 4,180,000 折田土建工業株式会社 令和6年5月29日 令和7年3月31日

令和6年5月30日 中岩瀬配水場計装設備更新工事
羽生市大字中岩瀬１５０番地　中岩
瀬配水場

一般競争入札
（事後審査型）

103,290,000 99,000,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和6年6月13日 令和8年3月13日

2/2


